Rua Pernambuco, nº 1100, Edifício

Estilo Center, 3ª Andar – Praia da Costa

– Vila Velha/ES – CEP: 29.101-284 –

Telefone: (27) 3636-3584

   Página 1 de 1

Ofício nº 002/2024 – iNOVA/GCCCP/CC

Vila Velha/ES, 15 de abril de 2024.

À Gerência de Prestação de Contas
Da Fundação iNova Capixaba

Assunto: Declaração de não realização de licitação no mês de março de 2024

Informo para fins de atendimento ao Art. 5º da Portaria 14-R, que não houveram pregões
eletrônicos licitados no mês de março de 2024, em razão da necessidade de implantação e
mudanças no sistema de compras da Fundação iNova Capixaba, devido a nova Lei de Licitações e
Contratos nº 14.133/2021.

Sem mais, nos colocamos a disposição para o que se fizer necessário.

Respeitosamente,

Rachel Turial Lamas
Coordenadora de Compras
Fundação iNova Capixaba

20
24

-7
2W

W
S

C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

4/
20

24
 1

2:
28

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RACHEL TURIAL LAMAS
COORDENADORA DE COMPRAS

GCCCP - INOVA - GOVES
assinado em 15/04/2024 12:28:04 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 15/04/2024 12:28:04 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RACHEL TURIAL LAMAS (COORDENADORA DE COMPRAS - GCCCP - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-72WWSC

20
24

-7
2W

W
S

C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

4/
20

24
 1

2:
28

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-04-15T12:28:05-0300